Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 385 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

DELCIO JOSE SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

Considerando o requerido pelo (a) servidor (a) às fls. 03 dos autos do Processo

SA/9.183/20,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1.º - EXONERAR, a pedido, do cargo em provimento efetivo desta municipalidade,

o (a) abaixo relacionado (a), nomeado (a) pela Portaria nº 020 de 03 de janeiro de 2018 e Termo de

Posse nº 084 de 02 de fevereiro de 2018.

Nome Matrícula R.G.

BARBARA LUISA CAMELO DE SOUSA SIQUEIRA 916743 43.340.448-6 SSP/SP
Cargo Efetivo

TECNICO DE ENFERMAGEM
Lotação

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 18 de setembro

de 2020.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 22 de setembro de 2020

   DÉLCIO JOSÉ SATO

  Prefeito Municipal

ALLANDERSON FONSECA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria

Municipal de Administração, nesta data.

DRH/raf